МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ФЕДОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 2 С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»
628456 Россия, Тюменская область, ХМАО – Югра, Сургутский район, городское поселение Федоровский, пгт. Федоровский, ул.Ленина

17, тел/факс 732-176, эл. адрес: fedorovka2@mail.ru

ПРИКАЗ

28.12.2024 г.                                                                                                            № 981

 Об утверждении дополнительной общеобразовательной общеразвивающей  программы

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», во исполнение приказа Департамента образования

и науки ХМАО - Югры от 13.11.2024 №10-П-2400 «Об утверждении общих требований к

разработке и реализации дополнительных общеразвивающих программ технической и

естественно-научной направленностей в общеобразовательных организациях, финансовое

обеспечение которых осуществляется за счет средств бюджета ХМАО – Югры», в

соответствии с письмами Департамента образования и науки ХМАО – Югры от 14.11.2024

№10-Исх-13133, 22.11.2024 №10-Исх-13498, на основании приказа департамента

образования администрации Сургутского района № 1019 от 20.12.2024 года «О

реализации дополнительных общеобразовательных программ технической         и

естественно-научной направленностей в образовательных организациях Сургутского

района, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств бюджета ХМАО

– Югры», планируемых к реализации в 2025 году, на основании решения педагогического

совета (протокол №16  от 25.12.2024г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и реализовать дополнительную общеобразовательную общеразвивающую

программу технической направленности «Технология беспроводной связи»

2. Назначить ответственным за реализацию программ дополнительного образования

«Технология беспроводной связи»: Соломатову Е.И., педагога дополнительного

образования.

3. Утвердить учебный план по реализации дополнительной общеобразовательной

программы «Технология беспроводной связи»  на 2 полугодие 2024/2025 учебного

года (приложение 1).

4. Утвердить расписание работы по реализации дополнительной

общеобразовательной программы «Технология беспроводной связи» (Приложение

2).

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора Корюкова

В.В.

И.О. ДИРЕКТОРА:                                                                                              М.В. Иванова

mailto:fedorovka2@mail.ru

Приложение 1 к приказу

от 28.12.2024 № 981

Учебный план по реализации программ дополнительного образования

МБОУ «Федоровская СОШ №2 с углублѐнным изучением отдельных предметов» на 2024-2025 уч.год

№ п/п Направление Программа ФИО педагога

(полностью)

Количество часов Количество

обучающихся

(всего)

Место

реализации

программы
Кол-во часов

всего/неделя

Кол-во

часов на 1

группу

Кол-во

групп

1 Техническое Технология

беспроводной

связи

Соломатова

Евгения

Ивановна

2 2 1 15 Кабинет 24

Приложение 2 к приказу

от 28.12.2024 № 981

Расписание работы объединений дополнительного образования

на 2024/2025 учебный год
№п/

п

Объединение Ф.И.О.

педагога

Группа ПН ВТ СР ЧТ ПТ

1 Технология

беспроводной

связи

Соломатова

Е.И.

МЗ-2025-Т-

ТБС-1_2025

14.00

-

14.40

14.45

-

15.25

		2025-02-06T09:51:40+0500
	Капитонов Сергей Владимирович